

ชื่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบบ้านหนองตุ้ม หมู่ที่ 12 ตำบลในเมือง
อำเภอเวียงเก่า จังหวัดขอนแก่น (ถ้าผาเก็ง)-อุทยานแห่งชาติภูเวียง

ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 มีนาคม 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

จำนวน 1 งาน งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

3

(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการ วนวัฒนไปป์ปฏิบัติการ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบบ้านหนองคู หมู่ที่ 12 ตำบลในเมือง
อำเภอเวียงเก่า จังหวัดขอนแก่น (ถ้าหากเกิด) -อุทยานแห่งชาติภูเวียง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ

4. วันที่กำหนดราคากลาง 3 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 505,000 บาท
(ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบสรุปราคากลางช่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสำราญ อนุชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายนพดล ตุ่นบัว

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

นายกส่วนวิเทศสัมพันธ์และต่างประเทศ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายวิชาญ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 3 ส.ค. 2560

บัญชีแสดงปริมาณเนื่องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางสายบ้านหนองคู ม.12 ต.โนนเมือง อ.เวียงเก่า จ.ขอนแก่น (จำผาเก็ง) - อุทยานแห่งชาติภูเวียง

ระยะทาง 0.302 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+302.00)

ผิวทาง Cape Seal กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง Cape Seal กว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559 ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	งานทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม	1,812	13.41	24,298.92	1.3347	17.8983	32,431.77
2	1.2 งานพื้นทาง							
	1.2.1 งานพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม	187	544.48	101,817.76	1.3347	726.7175	135,896.16
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม	1,812	27.19	49,268.28	1.3347	36.2905	65,758.37
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม		-	-		-	-
	2.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม	1,812	98.73	178,898.76	1.3347	131.7749	238,776.17
	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับไหล่ทาง							

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
			ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
(1) PRIME COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
(2) TACK COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
งานผิวไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.		-	-		-	-
งานผิวไหล่ทาง Asphaltic concrete							
งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
- สีเหลือง	ตร.ม.	7	250.00	1,750.00	1.3347	333.6750	2,335.73
- สีขาว	ตร.ม.	60	250.00	15,000.00	1.3347	333.6750	20,020.50
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				371,033.72			
FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3347		
เป็นเงินค่างานประเมิน							495,218.71

ตัวอักษร (สีแทนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

ตำแหน่ง

นายผาธร อนุชาติ

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ประมาณราคา

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

 (นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

งานก่อสร้างทางและสะพาน

ซ่อมแซมถนนลาดยางสายบ้านหนองตู่ ม.12 ต.ในเมือง อ.เวียงเก่า จ.ขอนแก่น (ถ้าหากเกิด) - อุทยานแห่งชาติภูเวียง

ปร.4/1 ท จำนวน 1 แผ่น

ปร.4/2 ท จำนวน 0 แผ่น

26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

ความยาวถนนทั้งโครงการ	0.302 กม.	เฉลี่ยราคา กม.ละ	1,639,072.85 บาท
-----------------------	-----------	------------------	------------------

(นายสำราญ อุนชาติ)
นางช่างโยธนา หาดูโต

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินฉ้วน)
ผอ. ส่วนวิศวกรรมอาคารก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

三